PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018

№ 58
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.12.2012 № 174 «О порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
В целях приведения правового акта в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.12.2012 № 174 «О порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.  В приложении № 1:

1.1.1. Подпункт а) пункта 6 изложить в следующей редакции:

«а) наименование полномочия, расходного обязательства»;

1.1.2. Подпункт в) пункта 6 изложить в следующей редакции:

«в) правовое основание финансового обеспечения полномочия, расходного обязательства муниципального образования;».

1.1.3. В пункте 11 слова «плановый и уточнённый реестры» заменить словом «реестр».

1.1.4. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Сформированный реестр расходных обязательств муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на соответствующий год в электронном виде размещается на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в срок до 01 июня соответствующего года».

1.1.5. Приложение к Порядку формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения
В.В. Марьин
Любовь Викторовна Гофман
8 (38 254) 21 294

Приложение к

Порядку формирования и ведения реестра

расходных обязательств муниципального образования

 «Чажемтовское сельское поселение»

Реестр расходных обязательств муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на _______ г.

 (плановый) и плановый период ______________ года

	Наименование полномочия, расходного обязательства
	Код строки
	Правовое основание финансового обеспечения полномочия, расходного обязательства муниципального образования
	Код расхода по БК

	Объем средств на исполнение расходного

обязательства

	Российской Федерации
	субъекта Российской Федерации
	муниципального образования

	отчетный 20_____ г.
	текущий 20__ г.
	очередной 20__ г.
	плановый период

	наименование, номер и дата
	номер статьи, (подстатьи), пункта, (подпункта)
	дата вступления в силу и срок действия
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия
	наименование, номер и дата
	Номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия

	раздел
	подраздел
	утвержденные бюджетные назначения
	 исполнено

	20___г.
	20___г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	5. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов сельского поселения, заключения договоров (соглашений), всего из них:
	6500

	5.1. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов сельского поселения, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации вопросов местного значения сельского поселения, всего
	6501

	5.1.1.по перечню, предусмотренному частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», всего
	6502

	5.1.1….

	5.1.2. в случаях закрепления законом субъекта Российской Федерации за сельскими поселениями вопросов местного значения из числа вопросов местного значения городского поселения, предусмотренных частью 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», всего
	6600

	5.1.2….

	5.2. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов сельского поселения, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления сельского поселения по решению вопросов местного значения сельского поселения, по перечню, предусмотренному частью 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», всего
	6800

	5.2….

	5.3. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов сельского поселения, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления сельского поселения прав на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения сельского поселения, всего
	6900

	5.3.1. по перечню, предусмотренному Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», всего
	6901

	5.3.1….

	5.3.4. по реализации вопросов, не отнесенных к компетенции органов местного самоуправления других муниципальных образований, органов государственной власти и не исключённых из их компетенции федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации, всего
	7200

	5.3.4….

	5.4.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов сельского поселения, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления сельского поселения отдельных государственных полномочий, переданных органами государственной власти Российской Федерации и (или) органами государственной власти субъекта Российской Федерации, всего
	7300

	5.4.1. за счет субвенций, предоставленных из федерального бюджета, всего
	7301

	5.4.1….

	5.4.2. за счет субвенций, предоставленных из бюджета субъекта Российской Федерации, всего
	7400

	5.6. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов сельского поселения, заключения соглашений, предусматривающих предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, всего
	7700

	5.6.2. по предоставлению иных межбюджетных трансфертов, всего
	7800

	5.6.2….

	Итого расходные обязательства поселения
	10700

«___» ______________ 20___г.   ________________________________________________    _________________    _______________________

              (наименование должности руководителя)                                        (подпись)                        (расшифровка подписи)

5